Przyznać dotacje celowe w roku budżetowym 2025: 

1. Właścicielowi nieruchomości położonej przy ul. Piwowarskiej 2 w Bielsku-Białej, na prace przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków związane z „Remontem konserwatorskim elewacji w budynku przy 
ul. Piwowarskiej 2” w kwocie 53.106,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące sto sześć złotych).  

2. Współwłaścicielom nieruchomości położonej przy ul. Krakowskiej 10 w Bielsku-Białej - 
z wyłączeniem Gminy Bielsko-Biała, na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków związane 
z „Remontem konserwatorskim elewacji i klatki schodowej willi przy ul. Krakowskiej 10" w kwocie 
340.217,60 PLN (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy dwieście siedemnaście złotych sześćdziesiąt groszy). 

3. Współwłaścicielom nieruchomości położonej przy ul. 11 Listopada 4 w Bielsku-Białej - 
z wyłączeniem Gminy Bielsko-Biała, na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków związane 
z „Remontem konserwatorskim elewacji frontowej, dachu, klatki schodowej oraz wzmocnienie stropu nad 
piwnicą w kamienicy przy ul. 11 Listopada 4" w kwocie 222.722,57 PLN (słownie: dwieście dwadzieścia 
dwa tysiące siedemset dwadzieścia dwa złote i pięćdziesiąt siedem groszy). 

4. Właścicielowi nieruchomości położonej przy ul. 11 Listopada 36 w Bielsku-Białej, na prace przy 
zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków związane z „Remontem dachu z przywróceniem jego 
historycznej formy zgodnie z zachowaną ikonografią w kamienicy przy ul. 11 Listopada 36" w kwocie 
499.000,00 PLN (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych). 

5. Właścicielowi narożnej nieruchomości położonej przy pl. Wojska Polskiego 9 i ul. Cyniarskiej 
2 w Bielsku-Białej, na prace przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków związane z „Remontem 
konserwatorskim elewacji w narożnej kamienicy przy pl. Wojska Polskiego 9 i ul. Cyniarskiej 2" w kwocie 
292.258,43 PLN (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt osiem złotych 
i czterdzieści trzy grosze). 

6. Właścicielowi nieruchomości położonej przy pl. Franciszka Smolki 6 w Bielsku-Białej, na prace przy 
zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków związane z „Remontem konserwatorskim elewacji wraz ze 
stolarką okienną i drzwiową" w kwocie 365.260,87 PLN (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy 
dwieście sześćdziesiąt złotych i osiemdziesiąt siedem groszy). 

7. Współwłaścicielom nieruchomości położonej przy ul. Wzgórze 22 w Bielsku-Białej, na prace przy 
zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków związane z „Remontem konserwatorskim elewacji wraz ze 
stolarką okienną i drzwiową oraz malowaniem pokrycia dachu" w kwocie 287.322,00 PLN (słownie: